П Р И К А З

Директора

 МБОУ «Большебрусянская средняя общеобразовательная школа № 7»

14 января 2021 года      № 7-д

«Об утверждение программы производственного

Контроля и ответственных за соблюдением санитарных правил»

В целях осуществления контроля мер по профилактике заболеваний,

сохранению и укреплению здоровья воспитанников, а также среды обитания от

вредного влияния объектов производственного контроля, в соответствии с

нормативными документами по соблюдению санитарных правил-,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением

санитарных правил в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Большебрусянская СОШ № 7»

(приложение 1).

2. Разместить Программу производственного контроля на официальном

сайте.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы           ______________________    В.В. Глушкова